
 
 

 
Venice School of Management 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/management 

 

Venice School of Management ricerca.management@unive.it 
 

 

 

Decreto della Direttrice rep. 354/2025 prot. 109357 del 22/04/2025 

 

 

Oggetto: Nomina commissione esaminatrice per la selezione di n. 1 borsa di ricerca dal titolo 
“Mappatura dinamica delle Imprese Culturali e Creative e capacità innovativa della filiera ICC” 
(durata 12 mesi), nell’ambito di Codice e Titolo Progetto 24729_001473 “INDICE – INnovazioni 
Digitali per le Imprese Culturali e creativE”, CUP D19J24000650007, a valere sul PR Veneto FESR 
2021-2027 Azione 1.1.1 Sub A. DGR 729 del 26/06/2024 – Tutor prof. Massimiliano Nuccio, 
Responsabile scientifico del progetto prof. Francesco Casarin. Procedura bandita dalla Venice 
School of Management con rep. n. 303/2025 - Prot. n. 92700 del 31/03/2025. 

 
LA DIRETTRICE DELLA VENICE SCHOOL OF MANAGEMENT 

 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 151/ int. 

del 23/12/1997 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse per attività di ricerca emanato con D.R. 300/2014 del 
14/04/2014 e s.m.i.; 

VISTO il bando rep. n. 303/2025 - Prot. n. 92700 del 31/03/2025 per il conferimento di n. 1 (una) borsa 
di ricerca dal titolo “Mappatura dinamica delle Imprese Culturali e Creative e capacità 
innovativa della filiera ICC” (durata 12 mesi) – nell’ambito di Codice e Titolo Progetto 
24729_001473 “INDICE – INnovazioni Digitali per le Imprese Culturali e creativE”, CUP 
D19J24000650007, a valere sul PR Veneto FESR 2021-2027 Azione 1.1.1 Sub A. DGR 729 
del 26/06/2024 – Tutor prof. Massimiliano Nuccio, Responsabile scientifico del progetto prof. 
Francesco Casarin; 

 

DECRETA 

Art. 1 Per i fini di cui alle premesse è costituita la commissione esaminatrice per la ricognizione e la 
comparazione, utili all’individuazione del/della vincitore/vincitrice della borsa di ricerca di 
seguito indicata: 

Borsa di 
ricerca 

“Mappatura dinamica delle Imprese Culturali e Creative e capacità 
innovativa della filiera ICC” 

Numero profili 
richiesti 

1 

Durata 12 mesi 

 
Art. 2 La commissione esaminatrice è composta da: 

- prof. Francesco Casarin – Presidente 
- prof.ssa Giulia Cancellieri – Componente 

https://www.unive.it/pag/15447/
mailto:ricerca.management@unive.it


 
 

 
 

 
 

Venice School of Management ricerca.management@unive.it 
 

 

 

- prof. Massimiliano Nuccio – Componente con funzioni di segretario verbalizzante.  
 

Art. 3 I componenti la commissione esaminatrice non percepiscono alcun compenso. 
 
 
 

Visto – R.P.A 
La Segretaria  

Dott.ssa Sonia Pastrello 

La Direttrice  
Prof.ssa Anna Comacchio 

 
 
 

Firmato ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 

 


